
ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH
ul. Grodzka 12; 20-112 Lublin

tel. (081) 53-712-00; fax (081) 53-712-01

Nr sprawy P/2012 /10

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

ZAMAWIAJĄCY :   GMINA  MIASTO  LUBLIN  W IMIENIU  KTÓREJ DZIAŁA
                                             ZARZĄD  NIERUCHOMOŚCI  KOMUNALNYCH
                                                                          W  LUBLINIE
                                                             ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin
                                                              REGON  430783940
                                                                NIP  946-18-86-466

PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA:
Roboty  budowlane  polega  jące  na    modernizacji  placu  zabaw  przy  ul.  Maszynowej  4  /   
Hutniczej 8 w Lublinie 

Działając na podstawie art. 92.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zarząd Nieruchomości Komunalnych 
zawiadamia o:

1) WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr oferty: 1

Usługowy Zakład Remontowo Budowlany
inż. Roman Bednarczyk
20-627 Lublin, ul. P.Wołodyjowskiego 3/26

Uzasadnienie wyboru oferty: kryterium wyboru zgodnie z SIWZ jest  najniższa cena. Ofertą z najniższą 
ceną jest oferta nr 1. Cena oferty nr 1 z podatkiem VAT wynosi  69.074,83 zł. 

2) WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

 Oferta Nr 2 złożona przez PLAYTIME Agnieszka Sereda, 02-496 Warszawa, ul. W.Kadłubka 
24a – oferta odrzucona: 

Uzasadnienie: zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy, gdyż jej treść nie odpowiada treści SIWZ w pkt. 14.7 – 
w  pozycjach  23d.6÷31d.6  kalkulacji  kosztorysowej  zastosowano  upust  5%  nie  wynikający  z  formy 
kalkulacyjnej;

 Oferta  Nr  3  złożona  przez  GARDEN  DESIGNERS  Mirosław  Derkacz,  20-817  Lublin, 
ul. Poligonowa 2B/40 – oferta odrzucona: 

Uzasadnienie: zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy, gdyż jej treść nie odpowiada treści SIWZ w pkt. 14.3 – 
w pozycjach 16d.4 i 21d.5 kosztorysu ofertowego zmieniono ilości robót podane przez Zamawiającego;

3) TERMINIE, OKRESLONYM ZGODNIE Z ART. 94 UST. 1 LUB 2, PO KTÓREGO UPŁYWIE 
UMOWA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO MOŻE BYĆ ZAWARTA. 

Termin po upływie, którego może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego
z wyłonionym Wykonawcą, zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 t.j): 27.09.2012 r.

www.znk-lublin.pl              Strona 1 / 2

http://www.znk-lublin.pl/


Zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: 
Numer ogłoszenia: 321826 - 2012; data zamieszczenia: 30.08.2012 r.
Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
Liczba otrzymanych ofert: 4

1. Usługowy Zakład Remontowo Budowlany inż.  Roman  Bednarczyk,  20-627  Lublin,  ul. Pana 
Wołodyjowskiego 3/26 – 100,00     pkt   (kryterium oceny ofert: najniższa cena)

2. PLAYTIME Agnieszka Sereda, 02-496 Warszawa, ul. W.Kadłubka 24a – oferta odrzucona
3. GARDEN  DESIGNERS  Mirosław  Derkacz,  20-817  Lublin,  ul. Poligonowa  2B/40  –  oferta 

odrzucona
4. KRYSMARK s.j., ul. Lipska 7, 20-510 Lublin – 71,11     pkt   (kryterium oceny ofert: najniższa cena)

Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania: 0
Liczba odrzuconych ofert: 2

www.znk-lublin.pl                                                                                                                Strona 2 / 2

http://www.znk-lublin.pl/

